





## جمعه؛ به سرنوشت شایسته مان رأی می دهیم

\* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) فردای روز رأی گیری، ما می مانیم و وجدان بیداری که نه برای یک روز، نه برای یک هفته و یک ماه و یک سال، بلکه برای یک عمر، از ما سؤال خواهد پرسید، بازخواستمان خواهد کرد و تصمیم و انتخابمان را تحلیل خواهد کرد و دلایل دلایلش خواهد پرسید. هر کس به اندازه خودش برای هر تصمیمش، دلیل دارد و دلایل تصمیم هر شخصی، مربوط به خود او، سلیقه ها و علایق اوست. اما برخی از این دلایل و نتایج، به سرنوشت جامعه بزرگ تری از خود ما و اطرافیانمان هم بستگی دارد. انتخاب روز جمعه ما، هم سرنوشت شهرها را و هم سرنوشت کشور را تعیین خواهد. همانقدر که برای نیامدن، دلیل و بهانه هست، برای آمدن های ما هم دلیل و بهانه هست. فقط یک همت، یک اراده و یک امید به آینده می خواهد و پس. وقتی مطمئن باشیم با بر که های رأی می توانیم یک سرنوشت بسازیم، وقتی مطمئن باشیم که هر رأی ما می تواند برای فردا، اثر گذار و برای فرداها، ماندگار و بسیار کارساز باشد، وقتی مطمئن باشیم با یک انتخاب درست، می توانیم بسیاری از روندها را تغییر بدهیم و بسیاری از تصمیم های اشتباه را اصلاح کنیم و بسیاری از برنامه های درست و دقیق و آینده ساز برای نسل آینده مان را تأیید کنیم، وقتی مطمئن باشیم که حضورمان می تواند یک راه جدید، یک مسیر متفاوت و یک جریان با دستاوردهای بهتر را به ما معرفی نماید، چرا از صحنه کناره گیری کنیم و در میدان کارزار یک انتخاب درست و مناسب نباشیم، ما همگی شایسته ی بهترین ها هستیم، ما مردم ایران، ما مردم خونگرم و غیور خراسان جنوبی، دنیایی از گنج های مادی و معنوی و انسانی در اختیار داریم که اگر خوب و به موقع شناخته شوند و اگر خوب و به موقع مدیریت و راهبری شوند، قطعاً می توانند زندگی همراه با آرامش و آسایش برای ما بسازند. هیچ عقل سلیمی تمهید نمی دهد که از فردای روز رأی گیری، همه ی ایران گلستان خواهد شد و یا همه چیز به روال امید و انگیزه و شایستگی برخواهد گشت، اما همه می دانیم که تغییر و تحول، در رگ های حیات یک جامعه، ضروری است و خون تازه ی حرکت و نیرو و قوت و توان مضاعفی برای ساختن آینده به همه خواهد داد. ما می توانیم بهتر از همیشه، کامل تر از همیشه و در آستانه یک قرن جدید، شایسته تر از همیشه باشیم. خوب ببینیم، خوب تصمیم بگیریم، خوب انتخاب کنیم، خوب و به موقع و پرشور در صحنه باشیم و در صحنه بمانیم، با از حق خود خودمان با رأی فاختری که به آینده ی ایران اسلامی، آینده ی استان، آینده شهر و آینده خودمان می دهیم، دفاع کنیم.

(لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال بفرمایید)

### ارز حاصل از صادرات باید به استان برگردد

نامزد ریاست جمهوری در گفتگوی انتخاباتی با مردم استان گفت: عمده صادرات ایران به افغانستان از خراسان جنوبی انجام می شود که باید ارز حاصل از این صادرات، به این استان برگردد و سبب آبادانی آن شود. زاکانی افزود: وجود محصولات استراتژیک زعفران، زرشک و عناب و همچنین عبور راه آهن جنوب به شمال از خراسان جنوبی از دیگر پتانسیل های این استان است که باید برای پیشرفت هر چه بیشتر خراسان جنوبی از آن بهره گرفت. وی با اشاره به مشکل کم آبی در خراسان جنوبی گفت: باید با انتقال آب از دریای عمان به این استان و اجرای طرح های آبخیزداری، هر چه سریعتر مشکل کم آبی ارفع کرد. زاکانی وجود ریزگردها در هوای خراسان جنوبی، فرسایش بادی شدید، تخریب مراتع و خام فروشی معادن را از مهمترین مشکلات خراسان جنوبی برشمرد.



انجام ۱۲۷ عملیات اطفای حریق در بیرجند

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: از ابتدای سال، ۱۲۷ عملیات اطفای حریق در شهرستان بیرجند انجام شده است. حسینی عنوان کرد: حریق منازل مسکونی و حریق خودروها بیشترین تعداد از ۱۲۷ عملیات اطفای حریق را در این شهرستان به خود اختصاص داده است.

## بیانیه جامعه هنرمندان خراسان جنوبی برای مشارکت در انتخابات

انتخاب ژموله بالهی واز برترین جلوه های مردم سالاری دینی جمهوری اسلامی ایران است که آحاد ملت از آن برخوردارند در این میان، هنرمندان همواره در این مسیر، پیشرو و حضور گسترده در انتخابات ریاست جمهوری

صدوسیما- جامعه هنرمندان خراسان جنوبی در بیانیه ای از مردم استان برای مشارکت گسترده در انتخابات دعوت کردند بخشی از متن این بیانیه به شرح ذیل است: اختیار

### برق و ارتباطات مخابراتی پایدار برای برگزاری انتخابات باشکوه

انتخابات را فرصتی مهم برشمرد و اظهار کرد: برگزاری انتخابات پرشور جواب دندنان شکی به استکبار جهانی و همه آنهایی است که در مقابل نظام اسلامی ایستاده اند لذا ما باید با حضور خود ثابت کنیم در هر شرایط و وضعیتی پاسدار خون شهدا و پای بند به بیعتی که با معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و مقام

استانداری خراسان جنوبی گفت: برنامه ریزی لازم برای تأمین برق و ارتباطات مخابراتی پایدار برای برگزاری هر چه باشکوه تر انتخابات صورت گرفته است. فرهادی افزود: به جهت اهمیت موضوع، همه حوزه ها مکلفند با تأمین زیرساخت های لازم شرایط برای برگزاری انتخاباتی بی دغدغه فراهم نمایند وی



مهر- معاون هماهنگی امور عمرانی

### تلاش ۵ هزار نیروی پلیس برای تأمین امنیت انتخابات

امینتی خراسان جنوبی را مطلوب دانست و گفت: نیروی انتظامی تمام تلاش خود را می کند تا مردم در فضای امن در پای صندوق های رأی حاضر شوند و در انتخابات شرکت کنند.

برای برقراری امنیت در آستانه انتخابات، در جای جای خراسان جنوبی در آماده باش کامل هستند و در روز انتخابات هم در کنار مردم خواهند بود. سرهنگ شجاعی نسب افزود: پشتیبانی های

صدوسیما- بیش از ۵ هزار نیروی پلیس در خراسان جنوبی، تأمین امنیت انتخابات ۲۸ خرداد را برعهده خواهند داشت. جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: تمام نیروهای این فرماندهی

### صنایع دستی خراسان جنوبی در انتظار رونق پسا کرونا

بازارچه صنایع دستی در سال ۹۹ و منع برگزاری نمایشگاهها در طول سال خسارات زیادی به صنعتگران وارد کرد و تنها افراد آشنا با فضای مجازی توانستند از ظرفیت های این فضا در زمان شیوع کرونا بهره بگیرند. معاون صنایع دستی

گردشگران شد. عباس زاده با اشاره به تعطیلی بازارچه های صنایع دستی استان اظهار کرد: ۵۰۰ غرفه صنایع دستی تا قبل از شیوع ویروس کرونا به فعالیت مشغول بودند که با اعلام محدودیتها تعطیل شد. وی ادامه داد: برپا نشدن

خبرنگاران جوان- معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: شیوع ویروس کرونا در استان اصلی ترین ضربه را به صنعت گردشگری و صنایع دستی وارد کرد و باعث ناامیدی سرمایه گذاران

ستاد ما به هیچ عنوان

نماد دولت آینده نخواهد بود

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: ستاد ما به هیچ عنوان نماد دولت آینده نخواهد بود و نباید از روی ستاد نسبت به آینده دولت داوری کرد. ما نسبت به احادی در رابطه با آینده بدبکار نخواهیم بود و کسی حق سهم خواهی در این زمینه را ندارد. رئیس افزود: اگر رأی مردم به من تعلق گرفت، شایسته سالاری در دولت به شکلی خواهد بود که دانشگاه، بازار و رسانه آن را باور داشته باشد.

لاریجانی، شورای نگهبان هیچ مطلبی را در مورد عدم احراز صلاحیتم ارائه نکرده است

لاریجانی رئیس سابق مجلس گفت: در مورد بیانات آیتا... اعرافی که فرمودند: دلایل عدم احراز صلاحیت کاندیداهای ریاست جمهوری به آنان به روشنی اعلام می شود، اما اعلام عمومی این مسئله جای کار بیشتری دارد؛ علی رغم تقاضای مکرر اینجانب و درخواست رسمی و کتبی، شورای محترم نگهبان هیچ مطلبی را در مورد عدم احراز صلاحیت به اینجانب ارائه ننموده است.

باید یک اقتصاددان مسئولیت اجرایی کشور را به عهده بگیرد

همتی نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: یک اقتصاددان باید مسئولیت اجرایی کشور را به عهده بگیرد. این یعنی هدف من از حضور در انتخابات همین است نه اینکه صرفاً بیایم و حاضر باشم. پس بنابراین من محکم ایستاده ام که سرنوشت انتخابات را به سمتی ببرم که چنین فردی انتخاب شود.

میزان مشارکت در انتخابات صد در صد است

مدیرمسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه به نظر من مشارکت در انتخابات پیش رو صد در صدی خواهد بود، گفت: برخی با حضور در پای صندوق ها، رأی خود را به صندوق می ریزند و برخی دیگر با عدم حضور در پای صندوق ها رأی می دهند.

قوامی، حمایت اصلاح طلبان از یک نامزد، خودکشی سیاسی است

قوامی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: با توجه به شرایط حاکم در این دوره از انتخابات و ردصلاحیت هایی که شاهد آن بودیم، نباید اصلاح طلبان از نامزدی حمایت کنند، این را به مصلحت نمی دانم و یک خودکشی کامل سیاسی است؛ علانی نیست که اصلاح طلبان از کاندیدایی حمایت کنند.

زاکانی، استیضاح روحانی بی حاصل بود

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: استیضاح روحانی در مجلس جواب نمی داد و بی حاصل بود، من معتقد بودم که نباید برای کار احساسی، کشور را به هم ریخت. زاکانی افزود: بعد از انتشار صحبت های من در مورد استیضاح روحانی عده ای از نمایندگان از بنده به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان شکایت کردند و در پایان اعضای هیئت حق را به من دادند.

# ابراهیم رئیسی

حجت الاسلام والمسلمین

دولت مردمی ایران قومی

ستاد مردمی تبلیغات حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی

## رشته های کارشناسی دانشگاه فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی

تاریخ ثبت نام ۱۴۰۰/۳/۲۳ الی ۱۴۰۰/۳/۳۰

محل ثبت نام [sanjesh.org](http://sanjesh.org)

دانشگاه ابن حسام بیرجند (ابن حسام)	رشته	دانشگاه دختران بیرجند (سپیده کاشانی)	رشته	آموزشگاه (فردوس)	آموزشگاه (طس)	آموزشگاه (فردوس)
مکانیک خودرو	مهندسی حرفه ای تاسیسات مکانیکی	ارتباط تصویری	فرش دستباف	مهندسی الکترونیک	مکانیک خودرو	مهندسی برق
مهندسی نرم افزار کامپیوتر	مهندسی برق - قدرت	مهندسی نرم افزار کامپیوتر	حسابداری	تجهیزات پزشکی	مهندسی برق - قدرت	
مهندسی اجرایی عمران	حسابداری	طراحی و تکنولوژی دوحت	مهندسی شهر سازی	مهندسی نرم افزار کامپیوتر	مهندسی نرم افزار کامپیوتر	
مهندسی معماری	حسابداری	طراحی لباس	مهندسی معماری	حسابداری	استخراج معدن	

روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

## شهر آرام و آباد

شورای قومی، شهری آباد

لیست نهایی

بیرجند فردا

۱ نامزد ریاست جمهوری

۸ نامزد شورای اسلامی شهر بیرجند

علیرضا پرهیز ۱۵۹

سمنه سالاری ۲۱۵

علی کریمدادی ۲۸۴

ناصر نیک نیا ۴۲۷

عباس سروری ۲۱۸

ابوالفضل علیرزاده بیرجندی ۲۶۸

احسان نجارباشی ۴۱۹

فاطمه واعظی ۴۵۱

نمونه لیست نامزدان شورای اسلامی شهر آباد

## آگهی مزایده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۳/۲۶ - چاپ اول

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: دو دستگاه خودرو به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند. مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۴۰۰/۳/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۴/۸ و با مراجعه به سایت سازمان به نشانی <http://www.sk-hrm.ir> مراجعه نمایند. محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - بلوار آیت الله غفاری - خیابان پاس - پلاک ۴۵ تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۹ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به صورت فیش واریزی به حساب شماره ۰۰۷۲۲۸۶۰۱۰ سازمان و یا ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده با دوره ۳ ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

ردیف	شرح خدمات	قیمت پایه مزایده به ریال	۵ درصد پایه شرکت در مزایده به ریال	توضیحات
۱	سواری پژو ۵ GLX۴۰۵ ۱۸۰۰۰ مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای	۵۵۰/۵۰۰/۰۰۰	۲۷/۵۲۵/۰۰۰	به مبلغ پایه مزایده ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد
۲	تویوتا دو کابین ۷vt۱۲۷۰۰ مدل ۲۰۰۷ رنگ نقره ای	۵/۵۰۵/۵۰۰/۰۰۰	۲۷۵/۲۵۰/۰۰۰	به مبلغ پایه مزایده ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد

ملاحظات: ۱- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال، بیمه و ... بر عهده خریدار می باشد. ۲- به مبلغ اعلامی توسط خریدار ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه خواهد شد. ۳. مبلغ اعلامی هر ستون برای هر یک از شرکت کنندگان به صورت جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. ۴. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

## تکمیل اظهار نامه مشاغل توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

زیر نظر کارشناسی و مشاور امور مالیاتی

«مهلت تا پایان خرداد ماه»

جهت جلوگیری از جرائم هر چه سریع تر نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲

## تعمیر گیربکس اتوماتیک

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰

Mahmood.Kiani9060

بلوار صالح - میدان قائم - شعبانه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کبان

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو نم به روش ایزونانو\* صد درصد تضمینی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲ - ۰۹۳۶۵۳۲۷۰۱۴ - ۳۲۲۳۵۶۸۶ خسروی



## من از ناکار آمدی انتقام می گیرم نه از انقلاب

سلام، کلیبی را دیدم که رهبر عزیز به یکی از همکاران شان می گفت این آقایان مسئول را تفهیم کنید که با نخبگان این کارها را نکنند. واقعا تکان دهنده است که بعد از ۴۰ سال از انقلاب متاسفانه برخی مدیران بر مسند کار هستند که من شهروند جمهوری اسلامی باید نظام و انقلاب را بر اساس نا کار آمدی آنها تحلیل و نقد کنم. رهبری حرف جالبی زدند باید به برخی مسئولان تفهیم کرد که اشتباه می کنند ولی واقعا ما مردم چگونه می توانیم به مسئولان تفهیم کنیم، قطعا با عدم انتخاب آنها چرا که پیش از این فکر می کردم کاهش مشارکت می تواند گوشمالی برای برخی مدیران باشد اما وقتی نگاه می کنم می بینم هزینه کاهش مشارکت از جیب من شهروند و در مقام بالاتر از جیب خانواده شهیدایی که برای این نظام و کشور خون داده اند پرداخت می شود و آن مسئول نا کار آمد متاسفانه بعضا از عدم مشارکت ما خوشحال هم می شود. من با شرکت در انتخابات و رای به گزینه های کارآمد انتقام خود را از نا کار آمدی ها خواهم گرفت و معتقدم با رای ندادن در زمین همان هایی بازی کرده ام که مسبب وضع موجودند.

### پاسخ مسئولان

#### جوابیه شهرداری بیرجند

در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ بنا بر اعلام سازمان آراستستان در خصوص عدم آبیاری درختان کاج کازلمبه به استحضار می رساند آبیاری درختان سطح آراستستان به صورت نوبتی و مرتب انجام می شود.

شدت گرما در خراسان جنوبی کمتر می شود

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا پایان هفته جاری از شدت گرما تا حدودی در منطقه کاسته می شود و این کاهش دما بین سه تا پنج درجه متغیر خواهد بود. زارعی افزود: الگوی نقشه های پیش یابی نشان دهنده کاهش ضخامت جو و تضعیف سامانه کم فشار سطح زمین است که این روند باعث کاهش دما در استان خواهد شد و وی اظهار کرد: به علاوه در این مدت روند افزایش سرعت وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک به ویژه در مناطق نوار شرقی استان قابل پیش بینی است.

### به همت دانشگاه بیرجند:

# اولین جشنواره شکوه شرق در دانشگاه بیرجند برگزار می شود

صیبعی - رئیس دانشگاه بیرجند در نشست خبری با بیان اینکه آبان ماه ۱۴۰۰ جشنواره شکوه شرق آبان در بخش های کتاب، پایان نامه، تاریخ، فرهنگ، موشن گرافی، برگزار می شود، گفت: این جشنواره با محوریت فرهنگ خراسان جنوبی، شعر، داستان، ترجمه ادبی، هنرهای تجسمی، صنایع دستی، نقاشی و نگارگری، خوشنویسی، سرامیک، طراحی و بافت پارچه، فلز و جواهرسازی، و توسعه فرهنگ کارآفرینی خواهد بود. دکتر احمد خاسمان گفت: این جشنواره با هدف حفظ و ماندگاری فرهنگ اصیل شرق کشور در آبان ماه امسال برگزار می شود. وی با بیان اینکه موزه، مرکز اسناد و مفاخر تا ابتدای مهرماه امسال در محل پردیس شهدای دانشگاه به بهره برداری می رسد، ادامه داد: موزه علم و فناوری در حال تجهیز است و تا یک سال آینده آماده بهره برداری می شود. وی خاطر نشان کرد: در طرح دوشنبه های فرهنگی هر هفته



برنامه ای را در حوزه های مختلف فرهنگی هنری در سطح دانشگاه برگزار خواهیم کرد. وی گفت: شناخته شدن خراسان جنوبی بیش از پیش در کشور از مهمترین دغدغهها



شکوفایی و تعالی بیش از پیش فرهنگ در این خطه از کشور باشد.

### تحولی بزرگ برای توسعه و معرفی فرهیختگان

دبیر اجرایی جشنواره شکوه شرق نیز با بیان اینکه دانشگاه در زمینه فرهنگ همواره ثابت قدم بوده است، افزود: قصد داریم تحولی برای توسعه و معرفی فرهیختگان استان ایجاد کنیم. دکتر فرزین با بیان اینکه در زمینه اشاعه فرهنگ جایی بهتر از دانشگاه پیدا نخواهید کرد، ادامه داد: برای برگزاری این جشنواره ۵ کمیته در ذیل بخش های مختلف در حال تکمیل است. وی یادآور شد: در جشنواره شکوه شرق از همه افرادی که

شهره شهر هستند دعوت خواهیم کرد تا در زمینه علمی و مشورتی با ما همراهی کنند و همچنین با حامیان نیز صحبت شده است. وی با اشاره به اینکه مهمان های خارجی از نخبگان جوان هم خواهیم داشت، خاطر نشان کرد: جوانان برجسته ای در بعضی کشورهای دنیا هستند که ثروت مادی و معنوی برای استان هستند و ما از آنها دعوت می کنیم که



به بیرجند بیایند. دبیر اجرایی جشنواره شکوه شرق با اشاره به اینکه همچنین تلاش می کنیم با برنامه مدون همه سرمایه گذاران که به دلایلی بیرجند را ترک کرده اند برگردانیم، بیان کرد: ما فرهنگ غنی داریم اما ناشناخته و دانشگاه دغدغه آن را دارد تا این فرهنگ غنی را بیش از پیش بشناساند.

### جشنواره بدیع و هدفمند است

مدیر عامل کانون هنرمندان خراسان جنوبی نیز در این جلسه عنوان کرد: عموما به

جناب دادستان مسئول رسیدگی به تخلفات بیمه... در استان کیست از توهین و ناسزا به ارباب رجوع گرفته تا عدم پرداخت دیه و خسارت طبق تعهدات.

سلام آوای عزیز لطفا پیگیری نمایید چرا در ثبت نام جدید نام بیرجند نیست. چرا مسئولان اقدام نکردند جاماندگان و نیازمندان مسکن تا کی منتظر بمانند حداقل ثبت نام می کردند.

سلام بر شما. شما را به خدا یکی بگوید در این شورا چه خبر است واقعا این ها علاقه خدمت دارند یا قدرت؟ آیا ارزش میلیون ها تومان خرج بنر ها و عکس ها که همه دور ریخته می شود را دارد؟ چرا در این اوضاع واحوال بد اقتصادی ائتلاف نمی کنند پول ها را جمع کنند به افرادی بدهند که نان شب نماند این چه نوع احساس وظیفه است؟ یکی روشنگری کند دل آدم می گیرد چرا؟ به خدا گفته دارم این همه خرج تبلیغات مردم بیزارند از این افراد اسراف گر. اگر تمام سال تقی می زند وقتی پای پست و مقام می شود سر و کله می شکنند این چه مسلمانی است که مادر دست کردیم به عکس و بنر که مردم رای نمی دهند به راستی و عمل رای می دهند چرا با شعور مردم این قدر بازی می شود.

سلام آقای استاندار خودا! یک سال شده ملارک جهت واگذاری زمین روستای علی آباد داورآباد تحویل بنیاد شده ولی از واگذاری خبری نیست و هر موقع به بنیاد مراجعه می کنیم می گویند هنوز جواب استعلامات از فرمانداری نیامده است. کی جواب از فرمانداری می آید خنا می داند آقای استاندار محترم قیمت ها هر روز افزایشی می شود خواهشای پیگیری کنید.

درختان خیابان خیابان شاهد جنب دیوار لاره آموزش و پرورش، آخرین نفس هایشان را می کشند فریادشان را نمی شنود! دستشان به تمنای باران به آسمان بلند است اما آسمان هم دل نمی سوزد و برایشان اشکی نمی ریزد چه کنیم ما انسان های مسئول هم سنگ دل شده ایم!!!!

إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا (سوره نساء/ آیه ۵۸) همانا خدا به شما امر می کند که امانت ها را به صاحبانش باز دهید.

## مردم شریف و ولایتمدار استان خراسان جنوبی

امروز میدان انتخابات، دلبرستان ایران سرافراز و انقلاب اسلامی را برای ساختن کشوری قوی، مقتدر و امیدوار به آینده به شوق و شور می آورد که حماسه دیگری از مظاهر مردم سالاری دینی را در تاریخ سیاسی استقرار نظام جمهوری اسلامی به ثبت برسانند و در حمایت از آرمان های بلند انقلاب، اندیشه متعالی حضرت امام (ره) و بیانیه راهبردی مقام معظم رهبری (حفظه...) در گام دوم انقلاب، جانانه به میدان آیند. بدون شک حضور مردم و مشارکت حداکثری آنها در انتخابات پیش رو، اقتدار و امنیت ملی کشور عزیزمان ایران را تضمین خواهد نمود و تحریم های ظالمانه ای که مستکبران جهان بر ما تحمیل کرده اند را در هم خواهد کوبید.

ما اعضای هیئت علمی و اساتید دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان خراسان جنوبی در شرایط حساس کنونی که کشور نیازمند انسجام و وحدت مضاعف برای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» است، مردم را به حضور در یک انتخابات شکوهمند دعوت نموده و با عنایت به سوابق درخشان اجرایی و عملیاتی

## حضرت آیت ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی

در حوزه های گوناگون محرومیت زدایی، محور قرار دادن سیاست های اقتصاد مقاومتی و دانش بنیان با تکیه بر توانمندی های داخلی، دفاع همه جانبه از حقوق زنان، جوان گرایی و از همه مهم تر برخورد قاطعانه و بدون تبعیض با مفسدان اقتصادی، ایشان را نامزد اصلاح معرفی کرده و به حضرت آیت ا... رئیسی رای خواهیم داد. ارادت و وفاداری مردم قدرشناس استان خراسان جنوبی به حضرت آیت ا... رئیسی این بار نیز در سپهر رفیع کشور عزیزمان خواهد درخشید و در تشکیل دولتی قوی و انقلابی نقش آفرین خواهد بود. این بیانیه مورد تأیید امضا کنندگان ذیل می باشد:

۱- دکتر ابراهیم تقی زاده ۲- حجت الاسلام والمسلمین سید محمدباقر عبادی ۳- دکتر نظر افشاری ۴- دکتر سید حسن هاشمی ۵- دکتر سید محمد خراسانی زاده ۶- دکتر قاسم کریمی ۷- دکتر محمد رضا میری (دانشگاه بیرجند) ۸- دکتر محمد مهدی خطیبی ۹- دکتر حمیدرضا ناصری ۱۰- دکتر احمد لامعی ۱۱- دکتر مهدی دستورانی ۱۲- دکتر محمد شبانی ۱۳- دکتر محمد رضا میری (دانشگاه علوم پزشکی) ۱۴- دکتر محمد مهدی ایزدخواه ۱۵- دکتر سید مرتضی حسینی ۱۶- دکتر جواد زراعتکار ۱۷- دکتر ذبیح... اوحدی ۱۸- دکتر فرشته اسدزاده ۱۹- هادی معزی فر ۲۰- دکتر زهرا لاری کل ۲۱- دکتر محمد رضا حاجی آبادی ۲۲- دکتر مهدی جهانی ۲۳- دکتر حمیدرضا وردی ۲۴- سیدعلیرضا محمدزاده ۲۵- طاهره روستا ۲۶- دکتر محمدحسن الهی زاده ۲۷- دکتر محمود فال سلیمان ۲۸- دکتر حسین فرزانه پور ۲۹- دکتر همایون فرهنگ فر ۳۰- دکتر سیدرضا هاشمی ۳۱- دکتر پدالده واقعی ۳۲- دکتر رضا روکی ۳۳- دکتر منصور باقری ۳۴- دکتر عباسعلی رضایپور ۳۵- دکتر سید محمد رضا خورشید ۳۶- دکتر مسعود خورشید ۳۷- دکتر سید محمد رضا خلیل نژاد ۳۸- دکتر محسن پوررضایی ۳۹- دکتر احمد آریافر ۴۰- دکتر هادی پور شافعی ۴۱- دکتر سید حسن حسینی ۴۲- دکتر حسن حسن پور ۴۳- دکتر جواد چرگی ۴۴- دکتر عباس خاشعی سیوکی ۴۵- دکتر حسین حمایمی ۴۶- دکتر مسلم رستم پور ۴۷- دکتر محمدعلی رستمی نژاد ۴۸- دکتر یوسف رضایی ۴۹- دکتر سیداحسان غیائی ۵۰- دکتر محمدحسن مجیدی ۵۱- دکتر عباس محمدی ۵۲- دکتر سید محمد سعیدی ۵۳- دکتر حسین نعیمی پور یونسی ۵۴- دکتر عباس واعظ زاده ۵۵- دکتر الهام یوسفی روبیات ۵۶- دکتر فاطمه جهانی شکیب ۵۷- دکتر سیدنورا... نصراللهی ۵۸- دکتر غلامرضا فتوحی راد ۵۹- دکتر سید وحید علوی نژاد ۶۰- دکتر علی خیراندیش ۶۱- دکتر سکینه شبانی ۶۲- دکتر صادق اعتدالی ۶۳- دکتر سید محمد امام ۶۴- دکتر حبیب... رستگاری کوپایی ۶۵- دکتر سید مجتبی علوی صدر ۶۶- دکتر راضیه خوشحال ۶۷- دکتر جواد طیبی ۶۸- دکتر اسماعیل رضایی ۶۹- دکتر غلامعباس فناپی ۷۰- دکتر میثم رجیبی ۷۱- دکتر سید هادی موسوی ۷۲- دکتر محمد نجفی سمنانی ۷۳- دکتر احمد آموزشی ۷۴- دکتر سیدمحمد موسوی میرزائی ۷۵- دکتر حسن زرقانی ۷۶- دکتر سجاد پندش ۷۷- دکتر بهزاد مصباح ۷۸- دکتر صالحه صالح نیا ۷۹- دکتر محسن خراشادیزاده ۸۰- دکتر زویا طاهر گورابی ۸۱- دکتر فاطمه حسین زاده ۸۳- دکتر انسیه نوروزی ۸۴- دکتر مریم السادات رحیمی ۸۵- دکتر فاطمه نیکومونش ۸۶- دکتر میترا رفیعی ۸۷- دکتر الهام انصاری ۸۸- دکتر نگین ناصح ۸۹- دکتر وحیده ابوالحسن نژاد ۹۰- دکتر فرزانه فناپی ۹۱- دکتر غلامرضا شریف زاده ۹۲- دکتر طیبیه زینلی ۹۳- دکتر عباس جوادی ۹۴- دکتر الهام چمنی ۹۵- دکتر فاطمه سلمانی ۹۶- دکتر الهه الله یاری ۹۷- دکتر مهدی محمودزاده ۹۸- دکتر ایمان صفائی ۹۹- دکتر علی ماندگار ۱۰۰- دکتر کریم نخعی ۱۰۱- دکتر مهدی حسین آبادی ۱۰۲- دکتر محمدجواد ثقه الاسلامی ۱۰۳- دکتر سید غلامرضا موسوی ۱۰۴- دکتر حبیب اله نخعی ۱۰۵- دکتر فاطمه شهایی زاده ۱۰۶- دکتر علیرضا حسینی ۱۰۷- دکتر علیرضا عزیززی ۱۰۸- دکتر حسین حکیم پور ۱۰۹- دکتر جلیل جراحی فریز ۱۱۰- دکتر سید صدرالدین قوام نیا ۱۱۱- دکتر مظفرالدین جمالی ۱۱۲- دکتر رضا ننگویی ۱۱۳- دکتر زهرا قاسم پور ۱۱۴- دکتر فاطمه نخعی ۱۱۵- دکتر کاظم چراغ بیرجندی ۱۱۶- دکتر حسین بهشتی نژاد ۱۱۷- غلامحسین امانتی ۱۱۸- دکتر محمدجواد زنجانی طیبسی ۱۱۹- دکتر حمیدرضا مرادیان ۱۲۰- دکتر سید محمدرضا مشهورحسینی ۱۲۱- دکتر مجید علی آبادی ۱۲۲- دکتر محمدعلی ریحانی نیا ۱۲۳- دکتر محمد محمدی ۱۲۴- دکتر زهرا کیانی نژاد ۱۲۵- دکتر رضا برادران ۱۲۶- دکتر مجید پاکدامن ۱۲۷- دکتر بهروز بصیرت ۱۲۸- دکتر اصغر الله یاری ۱۲۹- دکتر عاطفه رضائیان اول ۱۳۰- دکتر احمد حسینی ۱۳۱- دکتر زهرا معصومی بیلندی ۱۳۲- دکتر سیدحسن صادق زاده ۱۳۳- دکتر طاهره میرزایی ۱۳۴- دکتر مرضیه نطقی مقدم ۱۳۵- جواد خزاعی ۱۳۶- دکتر ابوالفضل اکبری ۱۳۷- دکتر مهدی اخگری ۱۳۸- دکتر زهرا معصومی ۱۳۹- دکتر مصطفی اسماعیلی ۱۴۰- دکتر زهره درانی ۱۴۱- دکتر زهره رجایی ۱۴۲- دکتر محمدعلی عربی ۱۴۳- اصغر ابرانی ۱۴۴- دکتر مهدی ثقفی ۱۴۵- دکتر مهدی آخوندی ۱۴۶- علی محمد نوفرستی ۱۴۷- سمیه بخشی ۱۴۸- علی زارع ۱۴۹- محسن صفری ۱۵۰- سمیه گیوکی ۱۵۱- علی ابراهیمی ۱۵۲- سید محمود عابدینی ۱۵۳- راضیه سیروسی ۱۵۴- زهرا یونسی ۱۵۵- عباسعلی رضائی ۱۵۶- فاطمه خسروی میناخو ۱۵۷- سید حسین احمدیان ۱۵۸- عصمت رحیمی ۱۵۹- محمد بالای ۱۶۰- محمد امینی راد ۱۶۱- محمد ابراهیم خدادوست ۱۶۲- علیرضا کرمانی ۱۶۳- علیرضا حسینی ۱۶۴- حسین صادقی گیو ۱۶۵- حسن زحمتکار ۱۶۶- حسین یوسفی ۱۶۷- پرویز سپاهی ۱۶۸- احمد موحد ۱۶۹- اعظم پوریوسف ۱۷۰- بهزاد ترمه باف ۱۷۱- جواد خزاعی ۱۷۲- جواد یوسفی ۱۷۳- جواد رضایی فر ۱۷۴- حسین گلنارکار ۱۷۵- سمیه بیگی ۱۷۶- محمد حسین راغبی ۱۷۷- فریدون رضائی ۱۷۸- محمد سالی ۱۷۹- مرضیه نطقی مقدم ۱۸۰- مریم مهرپور ۱۸۱- مصطفی حیدری ۱۸۲- معصومه سادات مالدار سربل ۱۸۳- نازنین بشیری منش ۱۸۴- وحیده سادات عباس نیا ۱۸۵- دکتر مریم مالک زاده ۱۸۶- یحیی محمدی ۱۸۷- حجت الاسلام والمسلمین ابوالفضل حسینی ۱۸۹- دکتر رضا فلاح ۱۹۰- دکتر مصطفی اسماعیلی ۱۹۱- دکتر امیرحسین علوی ۱۹۲- دکتر ملیحه نیک سیرت ۱۹۳- دکتر احسان افتخاری ۱۹۴- دکتر محمدحسین رخشانی ۱۹۵- دکتر سیدحسن حسینی ۱۹۶- حمیدرضا پیرنیا ۱۹۷- صدیقیه صفرنژاد ۱۹۸- نسرین بیشکار ۱۹۹- فروغ عباسپور ۲۰۰- ترگس هیبتی ۲۰۱- نازنین قاسمی ۲۰۲- دکتر راضیه نصرآبادی ۲۰۳- مرضیه نحاسی ۲۰۴- زهرا دهقانی ۲۰۵- صادق پاسبان ۲۰۶- دکتر محمدحسین دلیری ۲۰۷- دکتر غلامرضا شهبادی ۲۰۸- دکتر مرتضی عراقی ۲۰۹- دکتر مسعود امان ۲۱۰- دکتر سیدمحمد امین خاتمی ۲۱۱- دکتر محمدباقر آخوندی ۲۱۲- دکتر مفید شاطری ۲۱۳- دکتر وحید کیانی ۲۱۴- دکتر مرتضی فروتن ۲۱۵- دکتر سید حسین حسینی ۲۱۶- دکتر محمدحسن زنجیری ۲۱۷- دکتر محمد حسین رضایی گل ۲۱۸- دکتر غلامرضا فتوحی ۲۱۹- حجت الاسلام والمسلمین مرتضی حجازیان ۲۲۰- مهدی اسداللهی زارگر ۲۲۱- مرتضی مرادی ۲۲۲- حجت علی پور ۲۲۳- سید احمد قدمگاهی ۲۲۴- محمد حیدری ۲۲۵- حامد کریمی ۲۲۶- حسن دهقانی



آبامی دانید که واحد مشارکت های مردمی در تمامی طول شبانه روز ۷ موزع در سطح شهر و ۲ نیرو در داخل موسسه آماده در یافت کمک های شما می باشد؟

شماره گیری کد دستوری: شماره گیری کد دستوری: \*۷۸۰\*۱۳۷۶\*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۶۳ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ۰۹۱۵ ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰



شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷







حجت الاسلام عبادی در دیدار با روحانیان نیروهای مسلح استان با اشاره به ۲۸ خرداد، روز برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: انتخابات تکلیف شرعی، عقلی و عرفی است و باید آگاهانه و با بصیرت در این رویداد مهم سیاسی شرکت کرد تا فرد اصالح انتخاب شود. وی افزود: هرجا بر اساس عدالت، خدمتگزاری، صداقت و تعهد کار کرده ایم موفق شده ایم و مایه افتخار کشور بوده است.

بیماران کرونایی هم می توانند رأی دهند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی واحد سیاری برای بیماران کرونایی در نظر گرفته می شود. مهدی زاده افزود: افزایش شعب اخذ رأی برای رفاه حال مردم و حفظ سلامتی آن‌ها پیش بینی شده است تا همه با فاصله اجتماعی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در انتخابات شرکت کنند. وی افزود: انتخابات پیش رو در فضای باز و با ۳۰ درصد ظرفیت برگزار خواهد شد.

پرداخت ۷ میلیارد تومان به ایتام خراسان جنوبی

حامیان طرح‌های اکرام ایتام و محسنین از آغاز اسامی ۷ میلیارد تومان به حساب ایتام واریز کردند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: این کمک‌ها در زمینه‌های معیشت، تحصیل، تهیه لوازم تحصیلی و اقلام مورد نیاز این ایتام هزینه می‌شود. رفیعی افزود: از ابتدای اسامی تا روز ولادت حضرت معصومه (س) ۵ هزار و ۴۰۰ حامی حمایت از ۹ هزار و ۲۵۰ تیم و فرزندان محسنین را برعهده گرفتند.

کاروانسرای سرایان نامزد ثبت جهانی است

مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سرایان گفت: کاروانسرای سرایان واقع در محدوده تاریخی این شهر مراحل نامزد و منتخب شدن برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو را پشت سر گذاشته و مقدمات این رخداد مهم در دست انجام است. عرب اظهار داشت: فرایند ثبت قطعی اثر در فهرست میراث جهانی پس از بررسی نتایج گزارش ارسالی بازدید تیم محلی یونسکو انجام می‌شود.

شناسایی ۴۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

۴۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۱۳۷ آزمایش تشخیصی کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۴۰ بیمار جدید شامل ۱۰ بستری و ۳۰ مورد سرپایی شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۸ مورد از بیرجند، ۱۲ مورد قاین، ۹ مورد از نهبندان و یک مورد جدید مبتلا به کرونا در زیر گروه شناسایی شد.

## زمینه خدمت و کار در استان فراهم است

حوزه‌ها و زمینه‌ها فراهم می‌باشند. استاندار خراسان جنوبی گفت: بیان اینکه خراسان جنوبی به لحاظ امنیتی نیز استانی امن است، عنوان کرده‌ام. اصل کاربرد آموزش و پژوهش و مدیر کل منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی، بعد از سیستان و بلوچستان و کرمان، سومین استان پهناور کشور می‌باشد. وی ادامه داد: با وجود چنین گستره و پهنایی، تراکم جمعیت در این استان بسیار پایین است. به گفته وی: گستره وسیع و جمعیت اندک، باعث گسترش دامنه خدمات در خراسان جنوبی شده است. استاندار به ظرفیت‌های استان اشاره و تصریح کرد: بیش از نیمی از ظرفیت‌های خراسان جنوبی هنوز ناشناخته مانده و مورد استفاده قرار نگرفته است. ملائوری تأکید کرد: با این شرایط، زمینه کار در همه

حوزه‌ها و زمینه‌ها فراهم می‌باشند. استاندار خراسان جنوبی گفت: بیان اینکه خراسان جنوبی به لحاظ امنیتی نیز استانی امن است، عنوان کرده‌ام. اصل کاربرد آموزش و پژوهش و مدیر کل منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی، بعد از سیستان و بلوچستان و کرمان، سومین استان پهناور کشور می‌باشد. وی ادامه داد: با وجود چنین گستره و پهنایی، تراکم جمعیت در این استان بسیار پایین است. به گفته وی: گستره وسیع و جمعیت اندک، باعث گسترش دامنه خدمات در خراسان جنوبی شده است. استاندار به ظرفیت‌های استان اشاره و تصریح کرد: بیش از نیمی از ظرفیت‌های خراسان جنوبی هنوز ناشناخته مانده و مورد استفاده قرار نگرفته است. ملائوری تأکید کرد: با این شرایط، زمینه کار در همه



کردمدیران باید برای انجام کارهای محوله در راستای پیش بردن سیاست‌های نظام انگیخته داشته باشند.

وقف، اقدامی زیربنایی در راستای

رفع نیازهای جامعه همچنین استاندار در دیدار با معاون امور مجلس استان‌های اوقاف و خیریه کشور گفت: وقف از اقدامات زیربنایی در راستای رفع بخش عمده‌ای از نیازهای جامعه می‌باشد.

ملائوری خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات بسیار مهمی که اسلام در کنار خمس، زکات و قرض الحسنه دیده، وقف است که کارکردهای زیادی در جامعه دارد. وی تأکید کرد: وقف، اقدامی زیربنایی در راستای



چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۴۰

آغاز خرید و کشتار دام مازاد عشایر

خرید و کشتار دام مازاد عشایر و دامداران استان خراسان جنوبی از روز گذشته آغاز شد و دام بعد از کشتار در بازار عرضه می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی در حاشیه آغاز طرح خرید دام مازاد خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران گفت: طرح خرید دام بازه زمانی مشخصی ندارد و تا زمانی که لازم باشد، ادامه خواهد داشت. فرهادی میانگین قیمت هر کیلوگرم دام زنده را ۲۵ هزار تومان اعلام کرد.

آزادسازی ۳ پهنه معدنی در استان

۳ پهنه معدنی ۱۶ تیرااسال در خراسان جنوبی برای سرمایه‌گذاری و استخراج مواد معدنی به سرمایه‌گذاران واگذار می‌شود. معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: در این مرحله ۱۰ هزار و ۱۴۰ کیلومتر مربع از مساحت بلوکه شده معنی استان آزاد می‌شود. ایمان طلب افزود: این پهنه‌های معدنی شامل پهنه جنوب‌دوگانه نهبندان شامل ۷۵۱ کیلومتر، پهنه شرکت پایا واقع در طیس و عشق آباد شامل ۸ هزار و ۳۳۲ کیلومتر و پهنه کوچ علی طیس شامل هزار و ۱۴۷ کیلومتر است.

### اخبار کوتاه

- شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی برای حضور پرشور در انتخابات در بیانیه‌ای مردم را دعوت به حضور پرشور کرد.
- اکبری نیا، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سربیشه گفت: هفت طرح ورزشی در این شهرستان با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان در دست اجراست و برخی از آنها در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.
- ۷۰ عنوان برنامه در دهه کرامت به همت کانون‌های مساجد خراسان جنوبی اجرا می‌شود.
- مأموران پلیس خراسان جنوبی در بازرسی از ۷ اتوبوس مسافربری، کالای قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف کردند.
- حادثه حریق کارگاه استخراج لاتگوال در معن شماره یک شرکت زغال سنگ پروده طیس به طور کامل مهار شد.

## رفع دغدغه بانک‌ها برای تسهیلات راه آهن

راه و شهرسازی به نمایندگی شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور رسید. فرهادی اظهار داشت: تفاهنامه کنسرسیوم ریلی این پروژه مشکل ۹۹۹ میلیارد تومان گذراند. وی گفت: ۹۶ درصد از شرکت نیز منقد شده و این کام مهمی در جهت عملیاتی شدن پروژه راه آهن است. وی افزود: براساس تفاهنامه قبلی مقرر شده

جنوبی بیان کرد: به جهت شتاب بخشی به روند اجرای این پروژه مهم، با پیگیری‌هایی که در استان صورت گرفت، راه آهن در سال ۱۶ راه آهن بیرجند - یونسو به طول ۳۲ کیلومتر در مهر سال ۹۸ و همزمان با سفر معاون اول رئیس جمهور به استان خراسان جنوبی آغاز شد. معاون استاندار خراسان

جمهوری اسلامی کفاف نکنند، دولت از محل اعتبارات بودجه سنواتی پرداخت می‌کند. وی گفت: عملیات اجرایی قطعه ۱۶ راه آهن بیرجند - یونسو به طول ۳۲ کیلومتر در مهر سال ۹۸ و همزمان با سفر معاون اول رئیس جمهور به استان خراسان جنوبی آغاز شد. معاون استاندار خراسان

## محموله جدید واکسن کرونا در راه استان

بود، نوبت دوم واکسن در دریافت می‌کنند. شریف زاده افزود: این واکسن از روز چهارشنبه (امروز) بین شهرستان‌های استان توزیع می‌شود. امیدواریم واکسن‌سین‌آزایان روز چهارشنبه و پنجشنبه آغاز شود. ۸ درصد جمعیت واجد شرایط بالای ۱۸ سال تاکنون واکسن‌شده‌اند.

صداوسیما - هزار و ۵۱۰ دوز واکسن اسپوتنیک نوبت دوم وارد خراسان جنوبی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: افرادی که نوبت اول واکسن اسپوتنیک را در ۲۸ روز گذشته دریافت کرده‌اند بر اساس فرخونی که در طریق تماس تلفنی و پیامک خواهد

## پایش سلامت مسافران در مرز ماهیرو

شده اند، افزود: ۷۰۲ تست سریع و ۹۲ تست کرونا توسط پرسنل پایگاه مراقبت‌های بهداشتی مرز ماهیرو و همکاری امدادگران جمعیت هلال احمر استان از مسافران گرفته شده و در مجموع دو مورد تست مثبت مشاهده شده است.

باشگاه خبرنگاران - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از پایش سلامت مسافران از پایانه مرزی ماهیرو با هدف مقابله با شیوع ویروس کرونا خبر داد. جلال زاده با اشاره به اینکه از این تعداد هزار و ۵۲۳ نفر وارد کشورمان

### انتخاب امروز توسعه فردا تحول و رفاه

حمایت از سازندگان مسکن و انبوه‌سازان در جهت تامین مسکن ارزان برای جوانان و بازسازی بافت فرسوده

امتیازدهی در صدور پروانه‌های نوسازی مسکن جوانان و کاهش مدت زمان دریافت پروانه + مساعدت به سازندگان بافت فرسوده در خصوص حمل و دفع نخاله‌های تخریب + ایجاد کارگروه هماهنگی با ادارات جهت تسهیل در روند اجرای بازسازی‌ها و نوسازی بافت فرسوده (برق و آب و گاز و...) و رونق مناطق کمتر توسعه یافته مانند شمال شهر + تعیین تکلیف صحیح و قانونی وضعیت اراضی بافت شهری فاقد پروانه (علی‌الخصوص شمال شهر) + ایجاد مساعدت جهت صدور سریع پروانه + نهایت تسهیلات تحقیقی برای خانه اولی‌ها و جوانان برابر مقررات + تسهیل در روند صدور پروانه برای انبوه‌سازان + تشویق سازندگان در جهت اجرای سریع پروژه‌ها + بررسی مصوبات کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها و اصلاح حداکثری مصوبات در راستای کوتاه شدن زمان بررسی و اعلام نتایج وقف قانون + پیگیری تصویب طرح تفصیلی شهر مطابق با فرهنگ و شهرسازی نوین + کاهش تخلفات ساختمانی با تدوین چارچوب درستی از احداث بناهای شهری طبق طرح تفصیلی

توسعه و اصلاح ناوگان حمل و نقل عمومی و بار درون شهری

- اولویت حمل و نقل عمومی بر حمل و نقل شخصی
- اولویت توسعه حمل و نقل عمومی با مناطق کمتر توسعه یافته شهر مانند شمال شهر
- بررسی روش‌های جایگزین سازی ناوگان حمل و نقل و سرعت بخشیدن به آن
- ایمنی وسایل حمل بار درون‌شهری
- اجرای تعهدات پرداخت خسارت (بی‌بمه) بار
- ایجاد ترن‌خانه مصوب و معلوم در حمل بار
- امکان معرفی کارکنان حوزه حمل بار جهت استفاده از خدمات بازنگری و از کار افتادگی
- تشویق به استفاده از وسایل نقلیه گازسوز و برقی
- نظارت دقیق بر ناوگان حمل بار درون شهری
- ایجاد درآمدهای پایدار برای شهر

توجه به خواسته‌ها و استفاده از ظرفیت بانوان بعنوان نیمی از جمعیت جامعه

- ایجاد پارک‌های بانوان در چند نقطه از شهر با بررسی امنیت اخلاقی کافی و راحتی دسترسی
- تفریح شاد و سالم و ورزش بانوان بعنوان نیمی از جمعیت شهر در محیطی آرام و فرح بخش
- ایجاد فضای آموزشی و اجتماعی جهت کمک به بانوان در راستای مشاوره‌های اجتماعی
- ایجاد بازارچه و مراکز فروش محصولات خانگی (اولویت با زنان خود سرپرست)
- کمک از فعالین اجتماعی در حوزه زنان جهت استفاده حداکثری ظرفیت‌ها به نفع بانوان (ایجاد کمیته‌های کارشناسی میاجت زنان)
- استفاده از بانوان توانمند در مدیریت شهری
- حمایت از سازمان‌های مردم‌نهاد در پشتیبانی از خدمات بانوان و نیازمندان

باز آفرینی ترافیکی به منظور روان‌سازی ترافیک و تقویت فرهنگ ترافیکی

- هماهنگی بین شهرداری و شورای ترافیک
- استفاده از نظر متخصصین حمل و نقل و ترافیکی جهت حل علمی و عملی مشکلات ظرفیت خیابان‌ها و تقاطع‌ها
- استفاده از تجارب شهرهای بزرگ در حل مشکلات ترافیک
- بررسی و در صورت نیاز اصلاح خیابان‌های در حال احداث متناسب با ترافیک آینده شهر
- اصلاح اسفالت معابر
- برنامه‌های تشویقی جهت استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی
- برنامه‌ریزی برای اصلاح ورودی‌های مهرشهر
- ترویج فرهنگ ترافیک

زیباسازی و اصلاح ورودی‌های شهر

- ایجاد و توسعه فضای سبز ورودی‌های شهر (پارک و بوستان، مراکز جذب و دعوت مسافرتین به شهر با ارایه امتیازات خاص به گردشگران مانند محل‌های اقامتی و تفریحات استفاده از خدمات شهری، ایجاد امکانات مانند سوپرمارکت‌ها و نانوایی‌ها و...)
- بررسی و اصلاح انتهای خیابان آوینی تا دانشگاه بیرجند (با همکاری اداره راه و شهرسازی بعنوان یک مسیر فرهنگی آموزشی تجاری)

کد داوطلبی: ۲۱۴

# منیر محمد زنگونی

کارشناس عمران - کارشناس ارشد سازه (پایان نامه) از واحد تهران جنوب کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند



## لیست نهایی شورای راهبردی استانی آیت... رئیس جبهه تحول و پیشرفت اسلامی ایرانی برای انتخابات شورای شهر اسلامی شهر بیرجند



مهندس علی کریمدادی  
۲۵ سال تجربه در صنعت برق و  
ایمنی و نظام مهندسی ساختمان

مهندس هادی و لی پور مطلق  
۲۵ سال تجربه در زمینه راه و  
شهرسازی، تعاون و معدن

کد: ۲۸۴

کد: ۴۵۴



دکتر سمانه سالاری  
۱۵ سال تجربه در زمینه روانه  
عمومی و مطبوعات و کار آفرینی

دکتر مهدی شرفی  
۱۵ سال تجربه کارشناسی ایمنی  
امور قرار دادها و قانون کار

کد: ۲۱۵

کد: ۲۴۶



دکتر حسن حکیم پور  
۲۵ سال تجربه کارشناسی مدیریت  
و برنامه ریزی راهبردی و بودجه

مهندس مشتاق مالکی  
۲۰ سال تجربه، کارشناس  
گساروزی و مدیریت

کد: ۱۷۶

کد: ۲۸۹

پیش از ۱۲۰ سال تجربه در کنار هم!  
جهت توسعه و تحول اساسی در شهر

## توزیع خدمات شهری و نقش آن در توسعه شهر

دست نیافتنی تبدیل می‌کند.  
صرف وجود خدمات در یک شهر،  
حتی اگر بیش از نیاز واقعی باشد و یا  
با سرانه استاندارد برابر باشد نمی‌تواند  
جوایز خوبی نیاز همه ساکنان شهر باشد.  
لذا پیشنهاد می‌شود که به منظور توسعه  
همه جانبه بخش‌های مختلف شهر و  
رفع نابرابری بین مناطق آن مدیران  
شهری توجه بیشتری به مناطق  
محروم معطوف نموده تا اختلاف  
برخوردار به حداقل ممکن برسد!  
در غیر این صورت توسعه پایدار شهر  
هرگز محقق نخواهد شد.

هوای ... را به دنبال خواهد داشت.  
بدیهی است که هر یک از سطوح  
تقسیمات کالبدی شهر از جمله مناطق  
شهری بر اساس نیازهای شهروندان  
خدمات مختلفی را نیاز داشته و بر  
این اساس خدمات مختلف نیز باید  
با توجه به آستانه جمعیت مورد نیاز  
در سطح مناطق توزیع شود. امری  
که باعث توسعه متعادل مناطق شده  
و منطبق بر عدالت اجتماعی است؛  
لذا توزیع نامتعادل امکانات و خدمات  
تأثیر نامطلوبی بر روی پایداری شهری  
داشته و مفهوم شهر پایدار را به سرایی  
ترافیکی، آلودگی اعم از صوتی و

مهدی زنگونی



## پیشبرد

کد: ۱۲۹

کاندیدای دوره چهارم  
جبهه کارگری خانه کارگر  
جبهه پیشرفت و عدالت

بیرجند شهری برای پیشرفت  
ششمین دوره انتخابات  
شورای شهر - بیرجند ۱۴۰۰

## محمد مردرخی

کد: ۱۸۲

مدرس حوزه و دانشگاه  
عضو ائتلاف برای بیرجند  
منتخب شورای وحدت انقلاب اسلامی  
منتخب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی (شانا)  
معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه های علمیه خراسان جنوبی  
دارای مدرک سطح سه حوزه علمیه قم  
کارشناس ارشد روانشناسی تربیتی

## حمیده زنگونی

کد: ۱۹۶

تغییر انتخاب  
راه های جدید  
ایده های جدید

کاندیدای ششمین دوره شورای اسلامی شهر بیرجند

بیش از ۲۰ سال سابقه مدیریتی در آموزش و پرورش

## مهندس علی کریمدادی

کد انتخاباتی ۲۸۴

نامزد ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

کارشناس ایمنی و تاسیسات

بیرجند فر دارا  
بها هم بسازیم

09151613726  
@karimdadi  
@karimdadieng

## مهندس فرخنده کارکش

کد: ۲۷۸

کارشناس عمران - کاردان مامایی

کاندیدای دوره ششمین انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

## فریدون ایزدپناهی

کد: ۱۲۴

رئیس شهرما، رای شما، سعی ما

کاندیدای ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

## مشتاق مالکی

کد: ۲۸۹

اداره شهر در دست شهروندان

نامزد ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بیرجند

## مهندس روحانگه زنگونی

کد: ۱۹۸

به یک همکار در فروشگاه لوازم  
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.  
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

## بیرجند

لیست منتخب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب خراسان جنوبی

مهندس مرتضی یزدانفشان کد: ۴۵۶	دکتر طاهر محمدی راد کد: ۲۹۶	فاطمه زهرا ابدال بیرجندی کد: ۴۲۹
مهندس محمد مهدی درخش کد: ۱۸۲	دکتر فریدون افشار کد: ۲۷۴	مهندس محمد حسین ایزدپناهی کد: ۱۹۴
زهرا لوتی فرد کد: ۱۹۱	مهندس محمد مصطفی محمدپور کد: ۲۹۴	مهندس مرتضی کد: ۱۸۷

تجربه  
تخصص  
توسعه

@barayebirjand